Capital social 999 130 800 187 336 800 1 186 467 600

Prime d’émission 1 657 269 000 2 810 052 000 4 467 321 000

Capitaux propres part du groupe consolidés 7 576 947 000 2 997 388 800 10 574 335 800

Source : Managem

Impact sur les capitaux propres sociaux

Suite à la réalisation de l’Opération objet de la présente opération, les capitaux propres sociaux de Managem S.A. se

présenteront comme suit :

mMAD sauf si précisé
Situation au 31

décembre 2022

Impact de

l'Opération

Situation après

l'Opération

Nombre d'actions (unité) 9 991 308 1 873 368 11 864 676

Capital social 999 130 800 187 336 800 1 186 467 600

Prime d’émission 1 684 101 323 2 810 052 000 4 494 153 323

Capitaux propres 3 487 579 655 2 997 388 800 6 484 968 455

Source : Managem

III.6.2. Impact de l’Opération sur l’actionnariat de la société

Suite à la réalisation de l’Opération (et dans l’hypothèse que l’intégralité des 1 873 368 actions soient souscrites),

l’actionnariat de Managem se présentera comme suit :

Actionnaires

Situation avant l’Opération

d’Augmentation de Capital

réservée

Situation après l’Opération

d’Augmentation de Capital

réservée

Nb. Actions % Nb. Actions %

Al Mada 7 643 148 76,5% 9 076 237 76,5%

DAN Maroc 492 500 4,9% 584 844 4,9%

CIMR 868 565 8,7% 1 031 421 8,7%

Divers 987 095 9,9% 1 172 175 9,9%

Total 9 991 308 100,0% 11 864 676 100,0%

Source : Rapport annuel Managem 2022

Note d’Opération – Augmentation de capital de Managem 28

III.6.3. Impact de l’Opération sur l’endettement

L’Opération objet de la présente note d’opération étant une augmentation de capital, cette dernière n’a aucun impact

sur l’endettement du Groupe.

III.6.4. Impact de l’Opération sur la gouvernance

L’Opération objet de la présente note d’opération ne devrait pas avoir d’impact sur la gouvernance du Groupe, cette

dernière étant en conformité avec les dispositions de la loi 17-95.

III.6.5. Impact de l’Opération sur les orientations stratégiques